
UCHWAŁA NR LX/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/450/2023 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Klimontowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada 
Miejska w Klimontowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/450/2023 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie (Dz. 
Urz. Woje. Świętokrzyskiego z 2023 r., poz. 2853) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w  § 2 ust. 1 skreśla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA243F0-C551-4513-A710-650A895ACFF4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr LIX/450/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. Rada Miejska w Klimontowie określiła tryb i 

sposób powoływania oraz odwoływania Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie.  

Wojewoda Świętokrzyski w trybie nadzoru wszczął postępowanie nadzorcze dot. w/w uchwały. 

wskazując, że zastrzeżenia organu nadzoru dotyczą treści § 2 ust. 1 pkt 4 uchwały przewidującego 

jeden z przypadków odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego, tj. utratę zatrudnienia członka 

zespołu w podmiocie (instytucji), który go typował do zespołu. Zdaniem organu nadzoru tak 

określona przesłanka odwołania członka zespołu ma charakter materialnoprawny i wykracza poza 

delegację wynikającą z art. 9a ust. 15  ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej przewidująca 

jedynie kompetencję do określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego.  

Rada Miejska podziela stanowisko organu nadzoru i w trybie autokontroli dokuje zmian w uchwale. 

Podjęcie uchwały jest zasadne.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA243F0-C551-4513-A710-650A895ACFF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



